
高知県女性薬剤師会勉強会 ご案内 
 

謹啓 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記要領にて勉強会を開催させていただく運びとなりました。 

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 記  

 

開催日時：平成２８年２月１６日（火） 

開催場所：ちより街テラス ３Ｆ 「ちよテラホール」   駐車場：３Ｆ 

     高知県高知市知寄町２丁目１－３７ ＴＥＬ：０８８－８８３－５４４４ 

情報提供：１８：３０～１９：００  

「睫毛貧毛治療薬 グラッシュビスタについて」  

塩野義製薬株式会社 

特別講演：１９：００～２０：３０ 

      「予防接種と感染症に関する最近のトピックス」 

            医療法人 慈考会 はまだ小児科 院長 濱田 文彦 先生 

 

＊ 研修会にご出席の方は出席名簿に従い、日本薬剤師会研修センター認定（１単位） 

並びに日本病院薬剤師会研修認定制度対象として単位を申請します。なお、ＪＰＬＡ

Ｓ研修会コードは「39-2015-0081-101」です。 

＊ 当日は軽食をご用意致しております。ご所属施設の規則によりご対応お願い申し上げ

ます。 

 

共催：高知県女性薬剤師会、塩野義製薬株式会社 

 

お問い合わせ先、管理者：塩野義製薬株式会社 高知分室 山本 瑞人 

〒７８０－００８５ 高知県高知市札場３－２８ 札場合同ビル１Ｆ 

ＴＥＬ：０８８－８６１－８０１１、ＦＡＸ：０８８－８６１－８０１４ 

 

・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・ 

平成２８年２月１６日（火）   高知県女性薬剤師会勉強会 

 

ご出席          ご欠席 

ご勤務先：                     ＴＥＬ：           

ご芳名：                       

ご自宅住所：                    ＴＥＬ：           

 

誠に勝手ながら、ご出欠のお返事は準備の都合上、２月９日までにお願い申し上げます。 

また、ご記入いただきましたご氏名等のご情報は、本会の運営及び本会に付随する業務

にのみ使用させていただきます。 


